



亨亞有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(香港聯交所股份代號：428)

(多倫多交易所股份代號：HAR)

截至二零零八年九月三十日止九個月之 第三季度業績公告

本公告乃亨亞有限公司自願發表以配合加拿大雙重上市之規定。

截至二零零八年九月三十日止九個月之財務數據乃以本集團內部記錄及管理賬目為基礎。該等財務報表並無經過本公司核數師審核、審閱或另行核實有關資料之準確性及完整性。

本公司股東及有興趣投資者在買賣本公司股份時務須謹慎行事，如在投資狀況上有任何疑問，建議諮詢彼等之專業顧問。

財務摘要

Harmony Asset Limited 亨亞有限公司及其附屬公司於截至二零零八年九月三十日止九個月的財務摘要概述如下：

- 於截至二零零八年九月三十日止九個月內，本集團之營業額、其他收入及其他虧損及收益彙集計算後錄得虧損5,884,769港元，而去年同期則為收益20,290,503港元，減少129%。
- 於截至二零零八年九月三十日止九個月內，股東應佔期間虧損淨額為19,248,371港元，而去年同期則為溢利7,938,484港元，減少342.47%。
- 本集團截至二零零八年九月三十日止九個月每股基本虧損為49.35港仙，而去年同期則為每股盈利24.09港仙，減少304.88%。

Harmony Asset Limited 亨亞有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年九月三十日止三個月及九個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零零七年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零零八年九月三十日止三個月及九個月

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零零八年	二零零七年	二零零八年	二零零七年 (未經審核 及經重列)
	(未經審核) 港元	(未經審核) 港元	(未經審核) 港元	港元
營業額	1,966,340	946,926	9,678,077	3,571,634
其他收入	78,415	344,594	531,070	891,799
其他(虧損)收益	<u>(35,824,529)</u>	<u>(12,901,378)</u>	<u>(16,093,916)</u>	<u>15,827,070</u>
	(33,779,774)	(11,609,858)	(5,884,769)	20,290,503
經營開支				
僱員福利開支	(948,982)	(540,838)	(4,765,838)	(2,229,689)
物業、廠房及設備折舊	(32,602)	(45,598)	(94,918)	(175,163)
其他經營開支	<u>(2,900,605)</u>	<u>(2,971,406)</u>	<u>(9,608,096)</u>	<u>(9,641,236)</u>
經營(虧損)溢利	(37,661,963)	(15,167,700)	(20,353,621)	8,244,415
財務費用	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(96)</u>	<u>-</u>
扣除所得稅前(虧損)溢利	(37,661,963)	(15,167,700)	(20,353,717)	8,244,415
所得稅抵免(開支)	<u>3,417,972</u>	<u>2,940,582</u>	<u>1,105,346</u>	<u>(305,931)</u>
本公司權益持有人應佔期間 (虧損)溢利	<u>(34,243,991)</u>	<u>(12,227,118)</u>	<u>(19,248,371)</u>	<u>7,938,484</u>
股息	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
每股(虧損)盈利				
基本	(87.80)仙	(31.35)仙	(49.35)仙	24.09仙
攤薄	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>24.00仙</u>

* 每股基本(虧損)盈利之計算方法為，本公司於有關期間之本公司權益持有人應佔(虧損)溢利，除以有關期間之已發行普通股加權平均數。

每股攤薄盈利之計算方法以有關期間之本公司權益持有人應佔溢利及有關期間之已發行普通股加權平均數為基準，並已就根據本公司購股權計劃所授出之相關潛在攤薄普通股數目作調整。

簡明綜合資產負債表

於二零零八年九月三十日及二零零七年十二月三十一日

	於二零零八年 九月三十日 (未經審核) 港元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	170,995	213,780
聯營公司權益	—	—
可供出售的金融資產	81,972,497	58,321,923
貸款及應收款項	58,135,552	59,097,252
	<u>140,279,044</u>	<u>117,632,955</u>
流動資產		
應收賬項及預付款項	31,242,057	28,940,971
按公平價值於損益賬列賬之金融資產	93,083,634	132,070,553
銀行結餘及現金	7,014,030	21,698,184
	<u>131,339,721</u>	<u>182,709,708</u>
流動負債		
應付賬項及應計費用	2,380,143	2,246,637
遞延稅項負債	6,570,721	—
應付稅項	2,206,047	10,048,931
	<u>11,156,911</u>	<u>12,295,568</u>
流動資產淨值	<u>120,182,810</u>	<u>170,414,140</u>
資產淨值	<u>260,461,854</u>	<u>288,047,095</u>
資本及儲備		
股本	39,002,615	39,002,615
儲備	221,459,239	249,044,480
總權益	<u>260,461,854</u>	<u>288,047,095</u>

* 於編製截至二零零八年九月三十日止三個月及九個月之財務數據時所採用的會計政策與編製本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之全年綜合財務報表時所採用者互相一致。

截至二零零八年九月三十日止三個月及九個月之財務數據乃以本集團內部記錄及管理賬目為基礎，而且未經審核。

整體表現

截至二零零八年九月三十日止九個月，本集團收取之利息收入合共為3,372,761港元，而去年同期則為2,441,634港元，增加38.14%。上市及非上市證券所收股息為6,305,316港元，而去年同期則為1,130,000港元，增加458%。本期間之營業額（即利息及股息收入）為9,678,077港元，而去年同期則為3,571,634港元，增加170.97%。出售上市證券之已實現淨收益為6,006,606港元（二零零七年：3,817,624港元）。上市證券之公平價值虧損達22,076,038港元，去年同期則為收益14,255,302港元，減少254.86%。本集團錄得營業額、其他收入及其他虧損及收益彙集計算後錄得虧損5,884,769港元，去年同期則為收益20,290,503港元，減少129%。

截至二零零八年九月三十日止九個月，扣除所得稅前虧損為20,353,717港元，去年同期則為溢利8,244,415港元，減少346.88%。本公司權益持有人應佔虧損為19,248,371港元，去年同期則為溢利7,938,484港元，減少342.47%。

謹慎性陳述

務請本公司股東及有興趣投資者垂注，本公告所載數字未經審核。因此，本公告所載數字不可當作本集團截至二零零八年九月三十日止期間之財務業績及於二零零八年九月三十日之財務狀況之任何保證。

本公司股東及有興趣投資者在買賣本公司股份時務須謹慎行事，如在投資狀況上有任何疑問，建議諮詢彼等之專業顧問。

承董事會命
主席
利芳烈

香港，二零零八年十一月十四日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，包括：利芳烈先生、周博裕博士、林兆榮博士太平紳士及陳信泉先生；及三名獨立非執行董事，包括：湯金榮先生、黃潤權博士及何文楷先生。